И т о г о  по разделам 
А , Б и В • — — — 146725

С накладными расхо­
дами и плановыми 
накоплениями
2 0 ,9 5 % .................... 177464

Г. Электроосвещение тыс.
м 3

13,569 248 3365

В с е г о  по сметно­
финансовому рас­
чету ......................... — — — 180829

Сто восемьдесят тысяч восемьсот двадцать девять руб. 
(сумма прописью)

Главный инженер проекта 

Начальник отдела 

Составил

—  »------------------------------------196 г.

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Южно-Кондинский лесокомбинат
СМЕТНО-ФИНАНСОВЫЙ РАСЧЕТ № 2

НА ПРИОБРЕТЕНИЕ И МОНТАЖ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЦЕХА

[...]

Производственный инвентарь . . цех 1 680

И т о г о  ................................. — — 680

2 Техн. часть, 
п. 24

П оправка на III торговый пояс 
1 0 % ...................................................... цех — 68

В с е г о  .................................. цех — 748

Семьсот сорок восемь рублей 
(сумма прописью)

Главный инженер проекта (подпись)

Н ачальник отдела (подпись)

(должность и подпись) 

196 г.

Составил

ЧАСТЬ IJ

ПОКАЗАТЕЛИ РАСХОДА РЕСУРСОВ

§ 1. Здания и сооружения цехов цементно-фибролитовых плит
/. Общестроительные работы